
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 19 -Data 29/01/2025

Esta é a Edição Nº 19 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DE DISPENSA N° 01/2025

INSTITUTO PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SÃO

SEBASTIÃO DO OESTE - IPSEM, torna

público a ratificação do processo de

dispensa de licitação nº 001/2025,

embasamento legal: art. 75, inc. II, da lei

Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações. OBJETO: Contratação de

empresa especializada para prestação

de serviços técnicos de

assessoria/consultoria financeira para

o Instituo te Previdência dos

Servidores do Município de São

Sebastião do Oeste IPSEM. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

03.01.01.04.122.0402.2.156-

3.3.90.35.00. CONTRATADO:

MENSURAR - SERVIÇOS DE

CONSULTORIA ECONOMICA LTDA-ME-

CNPJ: 16.847.061/0001-2. Valor da

contratação: R$12.000,00 (Doze mil

reais). Neuza Helena Meireles – Servidora

Municipal.



Edição Nº 19 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

EXTRATO DE CONTRATO 

O Município de São Sebastião do

Oeste, torna público o extrato do

contrato n° 07/2025 - Processo nº

008/2025, Dispensa nº 04/2025.

CONTRATADO – INSTITUTO LIFE

SENIOR LTDA, CNPJ n°

39.275.147/0001-20. OBJETO:

Contratação de serviços de Instituição

de Longa Permanência destinada ao

domicílio coletivo de Pessoas com

idade igual ou superior a 60 (sessenta)

anos, para o Senhor Onofre Diniz

Gonzaga, que se encontra no Grau de

Dependência I, necessitando de

supervisão e autoajuda para atividades

de Autocuidado, em razão da urgência

e obrigatoriedade por parte do

Município no cumprimento de medida

judicial, conforme a decisão exarada

no processo: - Autos nº 5001918-

42.2024.8.13.0335. Valor Total: R$

4.500,00 (Quatro mil, quinhentos reais)

mensal. Dotação Orçamentária:

02.10.01.08.241.0801.2065-

3.3.90.39.00, Lei Orçamentária n° 892

de 30 de dezembro de 2024. Vigência: 06

meses. Eduarda Rodrigues de Faria –

Servidora Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 



Edição Nº 19 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 


